
Ergebnis Clubserie Sideways Gruppe 5, Lauf 6, 14.03.2024
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Holger Schmidt 9,045 s Lauf: 5 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 103,89 BMW M1 9,045 5 1 21
2 Rudi Steiner 102,88 Nissan 9,181 6 1 7
3 Sven Eberhard 101,01 Ford Capri 9,352 7 1 13
4 Gerd Münchberger 100,84 Nissan 9,308 7 2 16
5 Walter Hollenburger 100,69 Ferrari 512BB 9,159 2 1 21
6 Claus A. 99,53 BMW 320 9,264 4 1 11
7 Michael Föller 99,09 BMW 320 9,294 1 1 10
8 Ralf Pickert 97,38 Ferrari 512BB 9,513 2 2 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 103,89 16:00.00
5 1 26 4:00.00 9,045 21
6 3 26 4:00.00 9,102 16
7 4 26 4:00.00 9,091 17
8 2 25,89 4:00.00 9,198 7

2 Rudi Steiner 102,88 16:00.00
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2 Rudi Steiner 102,88 16:00.00
5 2 25 4:00.00 9,244 20
6 1 26 4:00.00 9,181 7
7 3 26 4:00.00 9,26 14
8 4 25,88 4:00.00 9,223 18

3 Sven Eberhard 101,01 16:00.91
5 4 25 4:00.40 9,454 24
6 2 25 4:00.00 9,359 4
7 1 25 4:00.00 9,352 13
8 3 26,01 4:00.51 9,438 6

4 Gerd Münchberger 100,84 16:00.00
5 3 24 4:00.00 9,332 18
6 4 26 4:00.00 9,334 10
7 2 25 4:00.00 9,308 16
8 1 25,84 4:00.00 9,309 10

5 Walter Hollenburger 100,69 16:00.00
1 2 24 4:00.00 9,326 17
2 1 26 4:00.00 9,159 21
3 3 25 4:00.00 9,278 24
4 4 25,69 4:00.00 9,269 22

6 Claus A. 99,53 16:00.00
1 3 24 4:00.00 9,363 23
2 4 25 4:00.00 9,443 24
3 2 25 4:00.00 9,363 24
4 1 25,53 4:00.00 9,264 114 1 25,53 4:00.00 9,264 11
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7 Michael Föller 99,09 16:00.00
1 1 25 4:00.00 9,294 10
2 3 25 4:00.00 9,34 13
3 4 24 4:00.00 9,35 9
4 2 25,09 4:00.00 9,407 14

8 Ralf Pickert 97,38 16:00.10
1 4 23 4:00.00 9,576 23
2 2 25 4:00.00 9,513 5
3 1 25 4:00.10 9,524 11
4 3 24,38 4:00.00 9,594 9

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 9,045 9,198 9,102 9,091
Rudi Steiner 9,181 9,244 9,260 9,223
Sven Eberhard 9,352 9,359 9,438 9,454
Gerd Münchberger 9,309 9,308 9,332 9,334
Walter Hollenburger 9,159 9,326 9,278 9,269
Claus A. 9,264 9,363 9,363 9,443
Michael Föller 9,294 9,407 9,340 9,350
Ralf Pickert 9,524 9,513 9,594 9,576
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